
 

Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 16:13

Link do produktu: https://osc.aquas.com.pl/wobler-dorado-tempter-plywajacy-14cm-41g-gro-p-2916.html

  
Wobler Dorado Tempter pływający 14cm /
41g GRO

Cena 32,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent DORADO

Opis produktu
WOBLER DORADO Tempter pływający 14cm / 41g kolor GRO

     Producent: DORADO   kod produktu: GRO

Tempter- wobler zaprojektowany pierwotnie do łowienia szczupaków w ich typowych jeziorowych i rzecznych stanowiskach.
Jednak już pierwsze testy na jednym z naszych zbiorników zaporowych pokazały, że jest on równie chętnie atakowany przez

sandacze, zwłaszcza w trollingu.

Większy czternastocentymetrowy model nurkuje na 3 metry, a przy trollingu na ok. 3.5 metra. Doskonale wyczuwalna na
wędzisku praca, ale nie nerwowa, raczej "lusterkowa" sprawia, że czuje się każdy kontakt woblera z dnem lub podwodną

roślinnością.

Kolorystyką starałem się upodobnić Temptera, jak również pozostałe woblery z serii Art.-Lures do naturalnego pokarmu
drapieżników, płoci, karasia, okonia.

Polecam ten model przede wszystkim łowcom szczupaków i sandaczy, mniejszy dziesięciocentymetrowy z pewnością będzie
też chętnie atakowany przez okonie.

Art-lures to autorska seria woblerów Darka Małysza, twórcy znanych i cenionych woblerów Dorado. Jest to nawiązanie do
młodzieńczej pasji autora, gdy konstruowanie tego typu przynęt było , obok wędkarstwa, jego największą pasją. Obie te pasje
do dzisiaj są tak samo silne, dlatego każdy wobler jest przemyślany tak, aby maksymalnie wykorzystać możliwości łowisk na

jakie został zaprojektowany. Każdy zawiera w sobie odrobinę serca oraz całą wiedzę i ogromne doświadczenie twórcy,
zarówno wędkarskie jak i to w konstruowaniu sztucznych przynęt. Każdy wobler jest ręcznie malowany przez Darka, a ręczne

wykonanie sprawia, że nie ma dwóch identycznych egzemplarzy, natomiast każdy jest dzięki temu wyjątkowy?.

  Głębokość pracy: spinning - 2,5m ; trolling - 4,0m
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    Długość: 14 cm
    Waga: 41 g
Typ: pływający
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